
Municipio de Chapulhuacán
HIDALGO

Estado Analítico de Ingresos
08/abr./2020

Del 01/ene./2020 Al 31/mar./2020
01:39 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $900,022.00 $900,022.00 $477,619.91 $477,619.91 -422,402.09

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $1,955,106.00 $1,955,106.00 $806,062.80 $806,062.80 -1,149,043.20

$0.00PRODUCTOS $185,070.00 $185,070.00 $48,200.00 $48,200.00 -136,870.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $65,241.00 $65,241.00 $27,770.00 $27,770.00 -37,471.00

$0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACI?N DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACI?N FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$108,996,894.00 $108,996,894.00 $29,524,529.25 $29,524,529.25 -79,472,364.75

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00         Total $112,102,333.00 $112,102,333.00 $30,884,181.96 $30,884,181.96 -81,218,151.04

         Ingresos Excedentes -81,218,151.04

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $900,022.00 $900,022.00 $477,619.91 $477,619.91 -422,402.09$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $1,955,106.00 $1,955,106.00 $806,062.80 $806,062.80 -1,149,043.20$0.00

PRODUCTOS $185,070.00 $185,070.00 $48,200.00 $48,200.00 -136,870.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $65,241.00 $65,241.00 $27,770.00 $27,770.00 -37,471.00$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACI?N FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$108,996,894.00 $108,996,894.00 $29,524,529.25 $29,524,529.25 -79,472,364.75$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACI?N DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00         Total $112,102,333.00 $112,102,333.00 $30,884,181.96 $30,884,181.96 -81,218,151.04

         Ingresos Excedentes -81,218,151.04
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MVZ. HUGO OLGUIN RUBIO C. CELIA GUERRERO PEREZ

Sindico ProcuradorTesorero Municipal

C. NARCISO VILLANUEVA FALCON

Presidente Municipal Constitucional
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